
Name Vorname E-Mail WS DO 11.09.25 (CHF 75) DO Abendessen (CHF 100) WS FR 12.09.25 (CHF 75) Rahmenprogramm FR, 12.09.25
Antille Vincent vincent.antille@admin.vs.ch 1 1 1
Åström Boss Helena helena.astroem@swisstopo.ch 1 1 1 1
Barrucci Martin martin.barrucci@tg.ch 1 1 1
Beck Felix felix.beck@llv.li 1 1 1
Begré Oliver oliver.begre@sz.ch 1 1 1 1
Biegger Stefan stefan.biegger@swisstopo.ch 1
Bögli Grégoire gregoire.boegli@swisstopo.ch 1 1 1 1
Brändli Anna anna.braendli@be.ch 1 1 1 1
Burkard Michael michael.burkard@tg.ch 1 1 1
Buser Rolf rolf.buser@swisstopo.ch 1
Caduff David david.caduff@alg.gr.ch 1 1 1 1
Crausaz Pac pierre-andre.crausaz@jura.ch 1
Dahinden Tobias tobias.dahinden@sz.ch 1 1 1 1
Di Donato Pasquale pasquale.didonato@swisstopo.ch 1
Dolder Lorenz lorenz.dolder@zg.ch 1 1 1 1
Eberli Oliver oliver.eberli@zh.ch 1
Epper Kuno kuno.epper@sz.ch 1 1 1 1
Erb Delia delia.erb@sh.ch 1 1 1
Fäh Patrick patrick.faeh@sg.ch 1 1 1 1
Favre Cyril cyril.favre@vd.ch 1 1 1
Fierz Bernard bernard.fierz@bd.zh.ch 1 1 1 1
Filli Romedi romedi.filli@sh.ch 1 1 1
Finklenburg Michèle michele.finklenburg@be.ch 1 1 1 1
Frapolli Claudio claudio.frapolli@ti.ch 1
Fürer Dominik dominik.fuerer@zg.ch 1 1 1 1
Glaus Kilian kilian.glaus@kgk-cgc.ch 1 1 1
Graeff Bastian bastian.graeff@geo.urkantone.ch 1 1 1 1
Grandgirard Vincent vincent.grandgirard@fr.ch 1 1 1
Grünenfelder Marco marco.gruenenfelder@sz.ch 1 1 1 1
Guidon Roman roman.guidon@sg.ch 1 1 1 1
Haller Priska priska.haller@bd.zh.ch 1 1 1
Hess Markus markus.hess@zg.ch 1 1
Holdener Viktor viktor.holdener@gl.ch 1 1 1 1
Jörimann Reto reto.joerimann@zg.ch 1 1 1 1
Käser Christoph christoph.kaeser@swisstopo.ch 1 1
Katterfeld Christian christian.katterfeld@bs.ch 1 1 1 1
Kesseler Markus markus.kesseler@etat.ge.ch 1 1 1
Kistler Matthias matthias.kistler@be.ch 1 1
Knobel Rahel rahel.knobel@zuerich.ch 1 1 1
Kottmann Dominic dominic.kottmann@kgk-cgc.ch 1 1 1
Latty Philippe philippe.latty@vd.ch 1 1 1
Lenherr Patrick patrick.lenherr@bl.ch 1 1 1 1
Lüthy Jürg juerg.luethy@zuerich.ch 1 1 1 1
Machado Filipa filipa.machado@kgk-cgc.ch 1 1 1
Megert Pascal pascal.megert@lfd.ai.ch 1 1 1 1
Meier Armin armin.meier@ag.ch 1 1 1
Moser Adrian adrian.moser@bs.ch 1 1 1 1
Najar Christine christine.najar@swisstopo.ch 1
Nicodet Marc marc.nicodet@swisstopo.ch 1 1 1
Niggeler Laurent laurent.niggeler@etat.ge.ch 1 1 1
Oberholzer Clemens clemens.oberholzer@lu.ch 1 1 1 1
Oggier Rainer rainer.oggier@admin.vs.ch 1 1 1 1
Reimann Patrick patrick.reimann@bl.ch 1 1
Rey Ludovic ludovic.rey@fr.ch 1 1 1
Ritter Mathias mathias.ritter@kgk-cgc.ch 1 1 1 1
Rolli Simon simon.rolli@bs.ch 1 1 1
Rollier Raphael raphael.rollier@swisstopo.ch 1
Romero Abelleira Juan juan.romero@bd.zh.ch 1 1 1 1
Rotzer-Mathyer Therese Regierungsrätin 1 1
Rüesch Rebekka rebekka.rueesch@ar.ch 1 1 1
Santoro Tobia tobia.santoro@ti.ch 1
Schaffhauser Mario mario.schaffhauser@lu.ch 1 1 1 1
Scherrer Markus markus.scherrer@bs.ch 1 1 1 1
Siragusa Francesco francesco.siragusa@be.ch 1 1 1 1
Sommerhalder Marc marc.sommerhalder@kgk-cgc.ch 1 1 1 1
Speck Rony rony.speck@kgk-cgc.ch 1 1 1
Spicher Florian florian.spicher@ne.ch 1 1 1 1
Staub Peter peter.staub@kgk-cgc.ch 1 1 1 1
Stirnimann Simone simone.stirnimann@ag.ch 1 1 1 1
Stornetta Omar omar.stornetta@ti.ch 1
Sütterlin Melanie melanie.suetterlin@kgk-cgc.ch 1 1 1
Tschanz Beat beat.tschanz@swisstopo.ch 1
Valenza Lyons Katia katia.valenzalyons@etat.ge.ch 1 1 1
Veraguth Hans Andrea hans-andrea.veraguth@alg.gr.ch 1 1 1 1
Vetter Anna anna.vetter@bd.zh.ch 1 1 1 evtl.
von Holzen Markus OK - Führung FR Nomi 1 1 1
Wicki Fridolin fridolin.wicki@swisstopo.ch 1 1

Total 75 65 61 36
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